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Internazionali Supermoto Pomposa S4 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmb?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#5 ARDUINII. Ig’“g;‘f;z 1 49.591 14:35:25.518 2 48.993 14:36:15.543 3 49.060 14:37:07.748
1 49.449 14:35:25.318 2 48.431 14:36:13.949 3 48.635 14:37:04.178 4 49.018 14:37:56.766
) 48.468 14:36:13.786 3 48.768 14:37:02.717 4 48.682 14:37:52.860 5 49.142 14:38:45.908
3 49.040 14:37:02.826 4 48.301 14:37:51.018 5 48.787 14:38:41.647 6 49.319 14:39:35.227
4 48.350 14:37:51.185 5 48.969 14:38:39.987 6 14:39:30.229 7 49.116 14:40:24.343
s 18274 14:38:39.459 6 14:39:28.146 7 48.795 14:40:19.024 8 49.608 14:41:13.951
6 14:39:27.647 7 48.318 14:40:16.464 8 48.633 14:41:07.657 9 49.011 14:42:02.962
. 148251 14:40:15.898 8 48.501 14:41:04.965 9 48.915 14:41:56.572 10 49.295 14:42:52.257
8 18,746 14:41:04.644 9 48.589 14:41:53.554 10 48.895 14:42:45.467 11 49.231 14:43:41.488
9 48.395 14:41:53.030 10 48.957 14:42:42.511 11 48.687 14:43:34.154 12 49.064 14:44:30.552
10 48.807 14:42:41.846 11 48.727 14:43:31.238 12 48.991 14:44:23.145 13 49.469 14:45:20.021
1 18.728 14:43:30.574 12 48.449 14:44:19.687 13 49.073 14:45:12.218 14 49.132 14:46:09.153
1 148.397 14:44:18.971 13 48.424 14:45:08.111 14 48.872 14:46:01.090 15 49.218 14:46:58.371
13 18.469 14:45:07.440 14 48.453 14:45:56.564 15 48.897 14:46:49.987 16 14:47:47.312
1 48.548 14:45:55.988 15 48.366 14:46:44.930 16 49.061 14:47:39.048 17 49.026 14:48:36.338
15 18.463 14:46:44.451 16 49.020 14:47:33.950 17 49.761 14:48:28.809 Po. 8 - # 173 CILLA G. [i”i‘é’.”l"ii
16 48.525 14:47:32.976 1 48.739 14:48:22.689 Po. 6 - # 12 PAPALINI L. W 1 53.320 14:35:28.704
17 48.679 14:48:21.655 Po. 4 - # 96 SANCHIONI A. nglr’.rggos 1 52.116 14:35:27.409 2 50.267 14:36:18.971
Po. 2 - # 52 MALONE M. 'ffggfilnéfé 1 51.153 14:35:25.947 2 49.214 14:36:16.623 3 14:37:07.873
1 50.031 14:35:25.743 2 48.564 14:36:14.511 3 14:37:05.623 4 49.068 14:37:56.941
) 48.404 14:36:14.147 3 48.799 14:37:03.310 4 49.124 14:37:54.747 5 49.077 14:38:46.018
3 49.079 14:37:03.226 4 48.549 14:37:51.859 5 49.130 14:38:43.877 6 49.310 14:39:35.328
4 48.274 14:37:51.500 5 14:38:40.088 6 49.324 14:39:33.201 7 49.210 14:40:24.538
5 48.175 14:38:39.675 6 48.518 14:39:28.606 7 49.255 14:40:22.456 8 49.618 14:41:14.156
6 14:39:27.781 7 48.265 14:40:16.871 8 49.243 14:41:11.699 9 49.058 14:42:03.214
- 48.458 14:40:16.230 8 48.425 14:41:05.296 9 49.574 14:42:01.273 10 49.231 14:42:52.445
8 18,269 14:41:04.508 9 48.458 14:41:53.754 10 49.272 14:42:50.545 11 49.249 14:43:41.694
9 48.718 14:41:53.226 10 49.010 14:42:42.764 11 49.478 14:43:40.023 12 49.084 14:44:30.778
10 149.036 14:42:42.262 11 48.745 14:43:31.509 12 49.302 14:44:29.325 13 49.438 14:45:20.216
" 48.481 14:43:30.743 12 48.770 14:44:20.279 13 49.520 14:45:18.845 14 49.197 14:46:09.413
1 48.457 14:44:19.200 13 48.686 14:45:08.965 14 49.490 14:46:08.335 15 49.211 14:46:58.624
13 48.556 14:45:07.756 14 48.644 14:45:57.609 15 49.228 14:46:57.563 16 49.122 14:47:47.746
1 48.399 14:45:56.155 15 48.536 14:46:46.145 16 49.214 14:47:46.777 17 50.053 14:48:37.799
15 148.444 14:46:44.599 16 48.562 14:47:34.707 17 49.289 14:48:36.066
16 48.563 14:47:33.162 v 48504 14:48:23.211 Po.7-#75DEPASCALIA. 7, ea%
17 48.661 14:48:21.823 Po.5-#36 NAVARRIAA. 1077y 1 52.626 14:35:28.752
Po. 3 - # 69 VANDI K. Tf(fj {‘fz)fgz 1 51.551 14:35:26.550 2 49.936 14:36:18.688
Fastest lap: 48.106
——————————— Motorcydle Partner: ———————————————  ——— Official Partner. —— Sponsored by:
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Internazionali Supermoto Pomposa S4 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9-#20GALLUCCIA.  5a0me 1 54.256 14:35:30.629 2 50.447 14:36:21.849 3 14:37:11.033
1 3210 14:35:29.313 2 50.016 14:36:20.645 3 49.790 14:37:11.639 4 49.835 14:38:00.868
5 50231 14:36:19.544 3 49.648 14:37:10.293 4 49.828 14:38:01.467 5 51.186 14:38:52.054
3 49499 14:37:09.043 a 14:37:59.865 5 50.035 14:38:51.502 6 49.972 14:39:42.026
4 49593 14:37:58.636 5 49.783 14:38:49.648 6 49.663 14:39:41.165 7 50.147 14:40:32.173
s 49731 14:38:48.367 6 49.955 14:39:39.603 7 49.711 14:40:30.876 8 50.314 14:41:22.487
6 49.954 14:39:38.321 7 50.092 14:40:29.695 8 49.840 14:41:20.716 9 50.452 14:42:12.939
; 49834 14:40:28.155 8 49,665 14:41:19.360 9 14:42:10.269 10 50.473 14:43:03.412
8 49829 14:41:17.984 9 50.216 14:42:09.576 10 49.619 14:42:59.888 11 50.778 14:43:54.190
9 49587 14:42:07.571 10 49.800 14:42:59.376 11 50.065 14:43:49.953 12 50.715 14:44:44.905
10 19.627 14:42:57 198 11 50.090 14:43:49.466 12 50.538 14:44:40.491 13 50.972 14:45:35.877
1 14:43:46.691 12 50.082 14:44:39.548 13 50.824 14:45:31.315 14 50.662 14:46:26.539
" 49777 14:44:36.468 13 50.994 14:45:30.542 14 49.879 14:46:21.194 15 50.846 14:47:17.385
13 50,066 14:45:26.534 14 49.808 14:46:20.350 15 50.138 14:47:11.332 16 51.124 14:48:08.509
14 49.967 14:46:16.501 15 49,604 14:47:09.954 16 51.396 14:48:02.728 17 50.990 14:48:59.499
s 50,055 14:47:06.556 16 50.233 14:48:00.187 17 50.678 14:48:53.406 Po. 16- # 57 CRAVOTTO G, 21i5mo
16 49.839 14:47:56.395 v 50.636 14:48:50.823 Po. 14 - # 41 GIACOBBE M. 53 o7% 1 53.333 14:35:29.615
17 49.509 14:48:45.904 Po.12-#70 ESPOSITOE. 5 505n5 1 52.589 14:35:28.407 2 50.264 14:36:19.879
Po. 10 - # 27 SAVIOLI E. bift orime 1 53.848 14:35:30.519 2 50.032 14:36:18.439 3 49.728 14:37:09.607
) 3593 14:35:29.989 2 51.103 14:36:21.622 3 14:37:07.416 a 14:37:59.284
) 50271 14:36:20.260 3 49.737 14:37:11.359 4 49.175 14:37:56.591 5 49.848 14:38:49.132
3 49732 14:37:09.992 4 49.802 14:38:01.161 5 49.021 14:38:45.612 6 49.970 14:39:39.102
4 19617 14:37:59.609 5 50.676 14:38:51.837 6 49.160 14:39:34.772 7 49.911 14:40:29.013
s 49,887 14:38:49.496 6 14:39:41.470 7 49.194 14:40:23.966 8 49.854 14:41:18.867
6 49.995 14:39:39.491 7 49.736 14:40:31.206 8 1:02.863 14:41:26.829 9 50.576 14:42:09.443
. 49,986 14:40:29.477 8 49.730 14:41:20.936 9 49.677 14:42:16.506 10 49.791 14:42:59.234
8 49725 14:41:19.202 9 49.742 14:42:10.678 10 49.626 14:43:06.132 11 50.005 14:43:49.239
9 49,540 12:42:08.742 10 49.854 14:43:00.532 11 49.460 14:43:55.592 12 50.089 14:44:39.328
10 49559 14:42:58.301 11 49.933 14:43:50.465 12 49552 14:44:45.144 13 51.893 14:45:31.221
1 14:43:47.829 12 50.198 14:44:40.663 13 49.656 14:45:34.800 14 50.383 14:46:21.604
" 49711 14:44:37.540 13 50.368 14:45:31.031 14 49.539 14:46:24.339 15 56.816 14:47:18.420
13 19671 14:45:27 211 14 49.922 14:46:20.953 15 49.764 14:47:14.103 16 51.607 14:48:10.027
14 49.984 14:46:17.195 15 49.966 14:47:10.919 16 50.937 14:48:05.040 17 51.775 14:49:01.802
1s 49744 14:47:06.939 16 50.865 14:48:01.784 17 50.593 14:48:55.633
16 50.134 14:47:57.073 v 50113 14:48:51.897 Po.15-#29 DEPIETROC. 55 gas
17 49.740 14:48:46.813 Po. 13- #34 DI FRANCESCO 51 7e] 1 53.927 14:35:30.996
Po. 11 - # 55 CONTE P. pif rime 1 54.299 14:35:31.402 2 50.288 14:36:21.284
Fastest lap: 48.106
——————————— Motorcycle Partner: ——————————  ——— Official Partner: —— Sponsored by:
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WELCOME POMPOSA (FE) - 11707 /2021 SR
Internazionali Supermoto Pomposa S4 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.17-#25GALLONIG. 45005 2 1:14.994 14:36:47.440
1 53.284 14:35:29.148 3 52.068 14:37:39.508
2 50.319 14:36:19.467 4 52.9%0 14:38:32.498
3 14:37:08.873 5 59.103 14:39:31.601
. 49.713 14:37:58.586 6 1:01.886 14:40:33.487
5 49,718 14:38:48.304 7 51.790 14:41:25.277
6 49.907 14:39:38.211 s [EEEN  waaon
7 49.858 14:40:28.069 ° 51.865 14:43:08.876
g 29.884 14:41:17 953 10 51.919 14:44:00.795
5 50.580 10:42:08.533 11 52.225 14:44:53.020
10 50.313 14:42:58.846 12 52.234 14:45:45.254
1 50.294 12:43:49.140 13 52.921 14:46:38.175
12 50.017 14:44:39.157 14 54.436 14:47:32.611
13 50.216 14:45:29.373 1 59.942 14:48:32.553
14 50.224 14:46:19.597
15 50.014 14:47:09.611
16 1:06.689 14:48:16.300
17 53.127 14:49:09.427
Po.18-#63PAOLONID. 110
1 52.628 14:35:28.279
2 1:08.894 14:36:37.173
3 50.666 14:37:27.839
4 14:38:17.688
5 50.092 14:39:07.780
6 50.097 14:39:57.877
7 50.378 14:40:48.255
8 50.255 14:41:38.510
9 50.113 14:42:28.623
10 50.142 14:43:18.765
11 50.317 14:44:09.082
12 50.701 14:44:59.783
13 50.479 14:45:50.262
14 50.444 14:46:40.706
15 50.769 14:47:31.475
16 54.177 14:48:25.652
Po.19-#141 MAZZINIM. )5 1o
1 55.474 14:35:32.446

Fastest lap: 48.106
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